ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

fpPU^Jt 2019 г. № /&Р

Об утверяедении лимита
потребления газа, тепловой
и электрической энергии,
водопотребления и
водоотведения на 2019 год

В соответствии с пунктом 14 Бюджета Губкинского городского округа на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного решением
Совета депутатов Губкинского городского округа от 26 декабря 2018 года № 6,
в целях рационального расходования газа, тепловой и электрической энергии,
водопотребления и водоотведения муниципальными учреждениями,
финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления газа, тепловой и электрической
энергии, водопотребления и водоотведения муниципальными учреждениями,
финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа, на 2019 год
(прилагаются).

2. Отраслевым (функциональным) органам администрации Губкинского
городского округа довести лимиты потребления газа, тепловой и
электрической энергии, водопотребления и водоотведения до
подведомственных муниципальных учреждений.

Глава администрации А.А. Кретов

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Губкинского городского округа

Лимиты
потребления газа, тепловой и электрической энергии, водопотребленпи и водоотвсдения

муниципальными учреждениями, финансируемыми из бюджета Губкинского городского округа, на 2019 год

№
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэнергия (Гкал) водопотребление и водоотведение (мЗ) №
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам

№
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1. Администрация

городского округа,
в т.ч.: 21 18,1 0,3 0 2,6 412 107 100 99 106 1411 635 126 41 609 6610 1646 1632 1671 1661

1.1. МКУ «Управление по
обеспечению
деятельности органов
местного
самоуправления
Губкинского
городского округа» 0 297 75 74 73 75 1268 566 111 37 554 6200 1550 1550 1550 1550

1.2. МКУ «Управление по
делам ГО и ЧС
Губкинского
городского округа» 15 15 65 17 16 16 16 60 25 10 2 23 0

1.3. МАУ «Губкинский
телерадиокомитет» 6 3,1 0,3 2,6 50 15 10 10 15 83 44 5 2 32 410 96 82 121 111

2. МУ Управление
социальной политики 0 162 40 39 40 43 993 433 105 32 423 10624 2414 2164 2585 3461

3. Управление
образования 421 204 38,1 2 176,9 4206 1270,4 925,5 698,1 1312 33562,2 16382,3 3434,8 886,2 12858,9 193800 46276 46192 43674 57658

4. Управление культуры 352 162 40 0 150 753 277 129 107 240 4760 2237 361 16 2146 16150 4387 3775 3801 4187
5. Управление

молодежной
политики, физической
культуры и спорта 270 96 53 43 78 2323 599 559,5 571 593,5 2645 1197 276 156 1016 48973 10610,5 12926,5 13425 12011

№
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэнергия (Гкал) водопотребленнс и водоотведение (мЗ) №
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам

№
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

6. Комитет по
управлению
муниципальной
собственностью 0 0 0 0 0 30 8 7 7 8 31 15 3 0 13 2400 600 600 600 600

7. МКУ «УКС» 0 30 10 6 5 9 160 79 12 1 68 380 95 95 95 95
8. МКУ «Губкин ПАС» 0 18 4,5 4,5 4,5 4,5 90 50 4 0 36 520 130 130 130 130

ИТОГО 1064 480,1 131,4 45 407,5 7934 2315,9 1770,5 1531,6 2316 43652,2 21028,3 4321,8 1132,2 17169,9 279457 66158,5 67514,5 65981 79803
9. Архангельская

территориальная
администрация 0 2 0,7 0,3 0,3 0,7 42 22 3 17 36 9 9 9 9

10. Боброводворская
территориальная
администрация 7 3 1 3 7,5 2,5 1,5 1,5 2 50 26 3 21 48 12 12 12 12

11. Богословская
территориальная
администрация 13 7 2 4 3 1 0,5 0,5 1 0 36 9 9 9 9

12. Вислодубравская
территориальная
администрация 7 3,5 1 2,5 3 0,8 0,7 0,7 0,8 0 36 9 9 9 9

13. Ивановская
территориальная
администрация 17 8 2 7 2,5 0,8 0,6 0,5 0,6 0 36 9 9 9 9

14. Истобнянская
территориальная
администрация 0 2 0,6 0,4 0,4 0,6 20 11 1 8 36 9 9 9 9

15. Коныпинская
территориальная
администрация 6 3 1 2 2 0,5 0,5 0,5 0,5 0 24 6 6 6 6

16. Мелавская
территориальная
администрация 5 2,5 0,5 2 3 1 0,6 0,6 0,8 0 36 9 9 9 9

17. Никаноровская
территориальная
администрация 3 2 1 3 0,8 0,7 0,7 0,8 0 100 25 25 25 25

18. Осколецкая
территориальная
администрация 6 3 1 2 7,5 2 2 1,5 2 0 36 9 9 9 9

19. Сапрыкинская
территориальная
администрация 5 3 0,5 1,5 2 0,7 0,3 0,3 0,7 0 36 9 9 9 9

№
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

газ (тыс.мЗ) электроэнергия (тыс.квт.час.) теплоэиергия (Гкал) водопотребление и водоотвсдение (мЗ) №
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам Всего в том числе по кварталам
№
пп. Наименование

главного
распорядителя

бюджетных средств

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

Всего

1
квартал

2
квартал

3
квартал

4
квартал

20. Сергиевская
территориальная
администрация 0 22 10 2 1 9 0 24 6 6 6 6

21. Скороднянская
территориальная
администрация 18 9 3 6 4 1,1 1 0,8 1,1 0

•
36 9 9 9 9

22. Троицкая
территориальная
администрация 0 7 2,9 1 0,8 2,3 50 26 3 21 108 27 27 27 27

23. Теплоколодезянская
территориальная
администрация 6 3 1 2 7 2 1,5 1,5 2 0 48 12 12 12 12

24. Толстянская
территориальная
администрация 25 12 2 11 7 2 1,5 1,5 2 0 36 9 9 9 9

25. Уколовская
территориальная
администрация 9 5 1 3 3 0,8 0,7 0,7 0,8 0 24 6 6 6 6

26. Чуевская
территориальная
администрация 3 1,7 0,3 1 3 0,9 0,6 0,6 0,9 0 36 9 9 9 9

27. Юрьевская
территориальная
администрация 0 4 1 1 1 1 68 22 22 12 12 36 9 9 9 9
ИТОГО по
территориальным
администрациям 130 65,7 16,3 0 48 94,5 32,1 17,4 15,4 29,6 230 107 32 12 79 808 202 202 202 202
Всего 1194 545,8 147,7 45 455,5 8028,5 2348 1787,9 1547 2345,6 43882,2 21135,3 4353,8 1144,2 17248,9 280265 66360,5 67716,5 66183 80005